



امدادرسانی پلیس وظیفه‌شناسی راهور در بزرگراه

دو مأمور پلیس راهور تهران وقتی متوجه شدند زن راننده و دخترش با خودروی پنجسر در حال عبور از بزرگراه صدر هستند به کمک آنها شتافتند.

زن جوان در توضیح ماجرا به خبرنگار ما گفت: چند روز قبل همراه دخترم با خودروی شخصی در حال عبور از بزرگراه صدر بودم که خودروی گشت پلیس راهور از من خواست توقف کنم. وقتی در حاشیه بزرگراه توقف کردم و علت را سؤال کردم یکی از مأموران به من گفت که یکی از چرخ‌های عقب خودرو پنجر شده است. وقتی به سراغ خودرو عقب رفتم متوجه شدم که چرخ زاپاس هم پنجر است و از آچار چرخ هم خبری نیست. لحظاتی بعد بود که دو پلیس وظیفه شناس راهور که ستوان کوشا خسرو پور و ستوان محمد عیسی گلپایقی نژاد نام داشتند بعد از تهیه آچار، چرخ پنجر را به اپاراتی برده و بعد از پنچرگیری، نسبت به تعویض چرخ اتومبیل اقدام کردند.

فیلمساز جوان در دام ۲ برادر معتاد

فیلمساز جوان که از سوی دو برادر معتادش روده‌ور کمپ ترک اعتیاد حبس شده بود بعد از زهانی ماجرا از شرح داد. به گزارش خبرنگار ما چند روز قبل مرد جوانی به‌اداره پلیس رفت و از دو برادر معتادش و چهار مرد ناشناس دیگر به‌اتهام ادب‌رایی و حبس شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت:من تحصیلکرده رشته هنر هستم و شغل اصلی‌ام فیلمسازی است و تاکنون چند فیلم ساختم‌و به نمایش درآمده‌است. علاوه بر فیلمسازی در کار ساخت و ساز هم فعالیت می‌کنم، و وضع مالی خوبی دارم.

مدتی است دو برادر معتادم به بهانه‌های مختلف از من اخاذی می‌کنند. آنها هر وقت بی پول می‌شوند به سراغم می‌آیند و با طرفندهای مختلفی از من پول می‌گیرند.چندی قبل متوجه‌شدم به کارگاه ساختمانی سارقانی دستبرد زده‌اند و مقدار زیادی از وسایل و کابل‌های برق را سرقت کرده‌اند.وقتی درباره این حادثه تحقیق کردم متوجه شدم سارقان دو برادر معتادم هستند. خیلی تلاش کردم وسایل سرقتی را از آنها پس بگیرم، اما موفق نشده‌ام تا اینکه به آنها پیام دادم و گفتم که قصد دارم از آنها به‌اتهام سرقت شکایت کنم. ۱۰ روز قبل صبح اول وقت از خاتم‌پیرون آمدم تا به محل کارم بروم که دو خودرو راه‌مراسد کردند. سر نشینان یکی از خودروها دو برادرم بودند، اما سر نشینان خودروی دوم چهره مرد قوی هیکل ناشناس بودند که به سوی من حمله‌ور شدند و مرا به زور سوار خودرو کردند. در حالی که به شدت می‌ترسیدم و می‌گفتم از آنها خواستم تا مرا رها کنند، اما چهار مرد ناشناس مدعی شدند که معتاد به مواد مخدر هستند و قرار است مرا برای ترک به کمپ ترک اعتیادی تحویل دهند. هر چند به آنها گفتم که اشتباه می‌کنند و من حتی سیگار هم نمی‌کشم، فایده‌ای نداشت و در نهایت مرا به کمپ ترک اعتیادی در حوالی سرخ حصار بردند.

وی ادامه داد: چهار مرد ناشناس دست و پای مرا با طناب بستند و داخل اتاقی حبس کردند تا اینکه ساعتی بعد مدیر کمپ به سراغم آمد و گفت باید از من آزمایشی اعتیاد بگیرند. به مدیر کمپ گفتم که من فیلمسازم و اصلاً معتاد به مواد مخدر نیستم و گفتم که همسرم باردار و منتظر من است، اما فایده‌ای نداشت و می‌گفت باید از من تست اعتیاد بگیرند. در نهایت تست اعتیاد گرفتند و متوجه شدند من معتاد نیستم، اما باز هم مرا رها نکردند. من به همراه تعداد افراد معتاد دیگری داخل اتاقی حبس بودیم. بدترین شرایط در طول زندگي‌ام را آن کمپ تجربه کردم به طوری‌که هر نایم‌ساز زجر آور بود. به خاطر اینکه مرا آزاد کنند پنج‌روز اعتصاب غذا کردم، اما آنها مرا تنگ زدند و شکنجه کردند تا جایی که مجبور شدم غذا بخورم. پس از این آنها مرا در اتاقی حبس کرده بودند و روزها به سختی می‌گذشت. در این مدت همسرم و یکی دیگر از برادرانم برای پیدا کردن من به همه جاسر زده بودند تا اینکه پس از ۱۰روز محل نگهداری مرا در کمپ پیدا کردند و پس از پرداخت مبلغ ۸۵۰ هزار تومان به مدیر کمپ مرا آزاد کردند. وی به پایان گفت: دو برادر معتادم وقتی فهمیدند من قصد دارم از آنها به اتهام سرقت شکایت کنم، نقشه آدم‌ربایی و حبس کردن مرا طراحی و اجرا کردند. الان از دو برادر معتادم و چهار مرد ناشناس به اتهام آدم‌ربایی و حبس ۱۰روز داخل کمپ شکایت دارم. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور بازپرس دادسرای امور جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

تحقیقات درباره این حادثه از سوی مأموران ادامه دارد.



واژگونی قطار باری

رئیس راه آهن نیشابور گفت: قطار باری که از مبدأ ایستگاه تربت حیدریه به سمت کاشمر در حرکت بود، صبح چهارشنبه در ایستگاه کاشمر در منطقه دیزاد نیشابور از ریل خارج و واژگون شد.
هادی نوری افزود این حادثه حوالی ساعت ۱۰:۵۰ دیروز در ۴۵ کیلومتری شرق نیشابور روی داد. وی محموله این قطار را گندله عنوان و بیان کرد احتمال می‌رود علت واژگون‌بودن این حادثه وجود نقص در ترمز قطار بوده‌باشد که بر اثر آن لوکوموتیو از ریل خارج و ۲۵ واگن آن واژگون شده است. نوری خاطر نشان کرد لوکوموتیوران خود را از قطار به بیرون پرت کرد و رئیس قطار در این حادثه مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

حوادث

سرویس حوادث ۴۸۴۹۸۴۳۵

امدادگران روز گذشته ۳۲ قطعه از پیکرها را با کوله پشتی به پایین قله منتقل کردند

پیکار با دنا برای بازپس‌گیری پیکرها

یک نماینده مجلس: شرکت آسمان از وضعیت وخیم جوی خبر داشت

افشاگری

یک نماینده درباره سقوط پرواز آسمان

یک عضو کمیسیون عمران مجلس درباره سقوط هواپیمای آسمان برده از مسائلی برداشته است که عدم توجه به آنها می‌تواند فجایع بزرگتری را در صنعت هوایی کشور به ویژه در شرکت آسمان به دنبال داشته‌باشد.

محمد دامادی، نماینده ساری در مجلس که با باشگاه خبرنگاران گفت‌وگو و تصریح کرده است که سوءمدیریت در شرکت هواپیمایی آسمان می‌تواند یکی از علت‌های اصلی سقوط این هواپیما باشد. وی فاش کرده است که سازمان هواشناسی از وضعیت آب و هوای منطقه دنا اطلاع داده نبود، بنابراین احتمال سانحه وجود داشت، اما متأسفانه شرکت هواپیمایی آسمان دستور لغو پرواز را صادر نکرد. دامادی درباره سوءمدیریت حاکم بر هواپیمایی آسمان گفته است: شکایات‌های بسیاری از سوی خلبانان آسمان به کمیسیون عمران ارسال شده است و بیش از ۳۰ نفر از خلبانان خوب و توانمند آسمان در ماه‌های قبل به دلیل سوءمدیریت استعفا داده‌اند. متأسفانه تعدادی از خلبانان اعلام کرده‌اند که این شرکت با دریافت چک از خلبانان، آنها را مجبور به پرواز می‌کند.

وقوع حادثه پیش‌بینی شده بود

دامادی درباره جزئیات بیشتر ماجرا به عصرایران هم گفت: از دو سال و اندی قبل، مشکلات این ایرلاین را گوشزد کرده بودیم و حتی یک‌بار جلسه‌ای در دفتر آقای ریعیعی وزیر کار – که این هواپیمایی زیر مجموعه آن است- داشتم و در آن جلسه یکی از کاپیتان‌های آسمان توضیحی از وضعیت هواپیمایی آسمان به وزیر داد و تصریح کرد که با این روند مدیریتی، حتماً سانحه خواهیم داشت، ولی وزیر پاسخخی نداد و به تذکرات کارشناسانه او توجهی نکرد و متأسفانه امروز می‌بینیم که آن پیش‌بینی کارشناسی شده، به تحقق پیوسته و ۶۶ نفر از هموطنان مان سوءمدیریت شده‌اند. وی افزود: اگر از خطای انسانی حرف می‌زنیم، نباید فقط خلبان را در نظر گرفت بلکه خطاهای مدیریتی بسیار فاجعه‌بارتر هستند. عضو کمیسیون عمران مجلس درباره پدیده چک گرفتن از خلبانان نیز توضیح داد: روبه‌عجب و غریبی در شرکت آسمان وجود دارد و آن گرفتن چک‌های چند صد میلیونی از خلبانان است تا آنها نتوانند از شرکت خارج شوند.



غذایختن زنی سخت برای امدادگران

مرگ مرد زورگیر پس از فریب یک زن در لاین

حرف می‌زدیم و به هم مشورت می‌دادیم. شهلا در این مدت خیلی به من ابراز محبت کرد و خودش را به من نزدیک کرد تا جایی که من هر روز با او درد دل می‌کردم و رازهای زندگی‌ام را برای او تعریف می‌کردم. چند باری هم عکس‌ها و فیلم‌های شخصی‌ام را برای او فرستادم و شهلا هم چند عکس از خودش برای من فرستاد. وی ادامه داد: پس از یکسال ارتباط پیامکی در نهایت چندی قبل شهلا داخل پارکي با من قرار ملاقات گذاشت تا با هم از نزدیک آشنا شویم. آن روز با اشتیاق زیاد به محل قرار رفتم تا شهلا را از نزدیک ببینم، اما وقتی به محل قرار رسیدم به جای شهلا با مرد ناشناسی ملاقات کردم و فهمیدم که او مرا فریب داده است. ما هر روز با هم از پارک بیرون بیایم که راه مرا سد کرد. مرد غریبه که خودش را پرویز معرفی و تهدید

کلتی که همراه داشت مرا به زور سوار خودروی پژوی پرشپای سفیدی کرد و به خانه‌اش برد. پرویز گفت هر قدر پول دارم به او بدهم، اما من پولی نداشتم که او چهار عدد انگوی طلا را به من داد. ۵۰۰ هزار تومان پولی که داخل کارت‌م بود به کارش واریز کردم و امیدوار بودم دیگر مزاحم نشود، اما چند روز بعد پرویز دوباره مرا تهدید کرد و گفت به حسابش پول واریز کنم. او هر چند روز یک‌بار به جلوی مدرسه‌ای که من سرویس تعدادی از دانش‌آموزان آن را به عهده داشتم می‌آمد و برای من مزاحمت ایجاد می‌کرد به طوری‌که من مجبور شدم در چند نوبت ۱۲ میلیون تومان به حسابش پول واریز کنم.

زن جوان در حالی که گریه می‌کرد، گفت: چند روز مجبور بودم پرویز دوباره به سراغم آمد و با تهدید چاقو و اسلحه

متهم تحت تعقیبی که پس از آشنایی با زن جوانی در شبکه اجتماعی لاین با تهدید انتشار اطلاعات شخصی او در فضای مجازی از او اخاذی می‌کرد در ساحت رانندگی جیان یاخت. به گزارش خبرنگار ما، روز دوشنبه دو هم‌ماه امسال زن جوانی به اداره پلیس رفت و از مرد پژو سواری به اتهام آدم‌ربایی و اخاذی شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: حدود یک‌سال قبل از طریق شبکه اجتماعی لاین با فردی که خودش را شهلا معرفی کرد آشنا شدم. شهلا خودش را زن جوانی معرفی کرد که تجربه کارهای هنری داشت و از عکس‌بروفاش هم مشخص بود که زن زیبا و جوانی است. ما هر روز با هم ارتباط پیامکی داشتیم تا اینکه با هم صمیمی شدیم به طوری‌که از مشکلات زندگی‌مان با هم

مرد محکوم به قصاص که از ۱۴سال قبل به اتهام قتل زن خیابانی بازداشت شده بود با پرداخت دیه از مرگ نجات یافت.

به گزارش خبرنگار ما، بیست و دوم خرداد سال ۸۲، مأموران کلانتری ۱۰۸نواب جسد زن جوانی را حوالی پارکی در خیابان نواب کشف کردند که پارچه‌ای دور دهانش پیچیده شده بود.

شواهد نشان می‌داد آن زن در محل درگی به قتل رسیده و جسدش به آن مکان منتقل شده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی مشخص شد، جسد متعلق به زن ۲۵ساله‌ای به نام نگار است که چند سال قبل از جدایی از شوهرش در خانه‌ای در جنوب تهران زندگی می‌کرد. یکی از دوستان مقتول در جریان تحقیقات به پلیس گفت: مقتول چند روز پیش با مرد ۲۶ساله‌ای به نام حسام آشنا شده بود و آنها با هم در ارتباط بودند.

با ثابت این توضیحات، حسام شناسایی و بازداشت شد، اما جرمش را انکار کرد تا اینکه در مراحل بعدی بازجویی با اقرار به قتل در شرح ماجرا گفت: «چند روز قبل در یکی از خیابان‌ها با نگار آشنا شدم. او زن مطلقه‌ای بود و تنها زندگی می‌کرد و به همین خاطر او



مرد خطاکار با پرداخت دیه از مرگ نجات یافت

تهران فرستاده شد. مرد جوان در اولین جلسه محاکمه بنا به درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد. با تأیید حکم در یکی از شعبات دیوان متهم در استانه مرگ قرار گرفت، اما به دلیل عدم پیگیری اجرای حکم از سوی اولیای‌دم او بعد از ۱۴ سال در خواست تعیین تکلیف را مطرح کرد. سرانجام اولیای‌دم در دادگاه حاضر شدند و با پرداخت دیه اعلام گذشت کردند.

به این ترتیب حسام، از جنبه عمومی جرم در شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی عبداللهی بار دیگر پشای میز محاکمه قرار گرفت. او که حالا ۴۰سال دارد در آخرین دفاعش گفت: «به خاطر اشتباهی که کردم بهترین سال‌های عمرم در زندان گذشت تا اینکه با پرداخت ۱۲۰ میلیون تومان نتوانستم با جلب رضایت اولیای‌دم از مرگ نجات پیدا کنم. حالا به اندازه کافی تنبیه شده‌ام. از قضات دادگاه تقاضا دارم مرا ببخشند و در مجازاتم تخفیف قائل شوند تا هر چه زودتر آزاد شوم.» در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.